Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante processo de “Dispensa” justificado na Lei nº 
14.133/2021, o artigo 75 inciso I. 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se, para a contratação almejada, o valor de R$ 45.912,71 ( quarenta e cinco mil, novecentos e doze reais e setenta e um 
centavos). . 

Para a formação do valor da contratação, setor de engenharia elaborou planilha orçamentária , acompanhada dos preços 
unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte ( Lei 14.133/2021 , art.